
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2018 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Inwestycji.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1560FBEE-BF3B-4943-8131-3BADCFD37502. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  
do zarządzenia  Nr  67 /2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 lutego 2018r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       500 000 

-      700 000 

       200 000 

             0 

             0 

75023 

80101 

80104 

90095 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

       500 000 

       400 000 

-    1 100 000 

       200 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       500 000 

       400 000 

-    1 100 000 

       200 000 

6050 

6059 

6050 

6050 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1560FBEE-BF3B-4943-8131-3BADCFD37502. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 67 /2018 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 5/2018 z dnia 3 stycznia 2018 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr LIII/1195/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2018r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2018r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 1560FBEE-BF3B-4943-8131-3BADCFD37502. Przyjęty




